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Numele şi semnătura omologatorilor:
 1.............................................
                                  (stampila UCPR)    2.............................................

FIŞĂ CALCUL PUNCTAJ


Crescător:  OLTEANU FLORIN
Clubul:  VASILE LUDU COSTESTI

Porumbel seria 680405-06 M

Opţiune categorie : 
Anul 2011
	Nr. Crt.


	ETAPA 

(locul de lansare)
	Data
	Distanţa (km)
	Loc în clasament
	Porumbei participanţi
	Punctaj
	Crescători participanţi
	Observatii

	
	
	
	
	
	
	
	
	v
	
	
	
	
	

	1
	TARGU FRUMOS
	15.05.2011
	326.197
	191
	4706p.
	40.5865
	88c.
	x
	
	
	
	
	

	2
	BUZAU
	01.05.2011
	163.265
	156
	3760p.
	41.4894
	57c.
	x
	
	
	
	
	

	3
	TECUCI
	07.05.2011
	239.66
	585
	5149p.
	113.6143
	91c.
	x
	
	
	
	
	

	4
	SUCEAVA
	22.05.2011
	348.626
	367
	2842p.
	129.1344
	54c.
	x
	
	
	
	
	

	5
	BOTOSANI
	18.06.2011
	369.616
	332
	1950p.
	170.2564
	68c.
	x
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL 2011
	1447
	
	
	495.08
	


Anul 2010
	Nr. Crt.


	ETAPA 

(locul de lansare)
	Data
	Distanţa (km)
	Loc în clasament
	Porumbei participanţi
	Punctaj
	Crescători participanţi
	Observatii

	
	
	
	
	
	
	
	
	v
	
	
	
	
	

	1
	DUNAVAT 2
	29.05.2010
	347.908
	25
	1932p.
	12.94
	75c.
	x
	
	
	
	
	

	2
	BABADAG
	09.05.2010
	303.621
	190
	4879p.
	38.9424
	112c.
	x
	
	
	
	
	

	3
	DUNAVAT 1
	24.05.2010
	347.908
	184
	3182p.
	57.8253
	100c.
	x
	
	
	
	
	

	4
	DUNAVAT 4
	01.08.2010
	347.908
	36
	397p.
	90.6801
	25c.
	x
	
	
	
	
	

	5
	GIURGENI
	02.05.2010
	236.42
	351
	3810p.
	92.126
	76c.
	x
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL 2010
	1583
	
	
	292.51
	

	                Categorie

An/Palmares
	Viteza
	Demifond
	Fond
	Mare fond
	General
	Maraton
	As Maraton
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr etape           
	Puncte

	AN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Palmares 2 ani
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Presedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,
Anul 2009
	Nr. Crt.


	ETAPA 

(locul de lansare)
	Data
	Distanţa (km)
	Loc în clasament
	Porumbei participanţi
	Punctaj
	Crescători participanţi
	Observatii

	
	
	
	
	
	
	
	
	v
	
	
	
	
	

	1
	BOTOSANI
	31.05.2009
	369.616
	8
	1289p.
	6.2064
	57c.
	x
	
	
	
	
	

	2
	SIRET 1
	24.05.2009
	376.385
	22
	2251p.
	9.7734
	70c.
	x
	
	
	
	
	

	3
	BUZAU
	26.04.2009
	163.265
	111
	2682p.
	41.387
	71c.
	x
	
	
	
	
	

	4
	SIRET 3
	28.06.2009
	376.385
	54
	628p.
	85.9873
	42c.
	x
	
	
	
	
	

	5
	TARGU FRUMOS
	10.05.2009
	326.197
	347
	2590p.
	133.9768
	74c.
	x
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL 2009
	1611
	
	
	277.33
	


Anul 2008
	Nr. Crt.


	ETAPA 

(locul de lansare)
	Data
	Distanţa (km)
	Loc în clasament
	Porumbei participanţi
	Punctaj
	Crescători participanţi
	Observatii

	
	
	
	
	
	
	
	
	v
	
	
	
	
	

	1
	VASLUI 2
	20.07
	311
	9
	450
	20.00
	
	x
	
	
	
	
	

	2
	TECUCI
	11.05
	239
	35
	1822
	19.21
	
	x
	
	
	
	
	

	3
	RM.SARAT
	03.05
	188
	277
	2929
	94.57
	
	x
	
	
	
	
	

	4
	BIVOLARI 2
	08.06
	388
	48
	890
	53.93
	
	x
	
	
	
	
	

	5
	BIVOLARI 1
	24.05
	388
	43
	1654
	25.99
	
	x
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL 2008
	1516
	
	
	213.71
	


Opţiune categorie.................................................... total punctaj ........................... Km. ........

	                Categorie

3 ani/4 ani
	Viteza
	Demifond
	Fond
	Mare fond
	General
	Maraton
	As Maraton
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr etape           
	Puncte

	Palmares 3 ani
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Palmares 4 ani
	1278.64
	
	
	
	
	
	
	
	


Presedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,


